Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
EXECUTIVO

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 645 / 2025 :: SEXTA, 17 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

1/
20

25
 1

7:
08

:2
9

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

Portaria nº 116/2025, de 17 de Janeiro de 2025 ....................................................................................... 1

Portaria nº 116/2025, de 17 de Janeiro de 2025

Portaria nº 116/2025, de 17 de Janeiro de 2025
Dispõe sob a designação do servidor público municipal para impulsionar publicações no veículo de divulgação de
atos administrativos dos municípios filiados à FAMEM e dá outras providencias.
Juceni Oliveira Silva, Prefeita do Município de Formosa da Serra Negra, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e,
CONSIDERANDO a necessidade de promover a publicidade e transparência dos Atos Administrativos:
RESOLVE
Art. 1º Designar o(a) servidor (a) público municipal Sr(a) Railton Rodrigues da Cruz – inscrita no CPF 972.015.293-
15 , Matrícula 2775-1, ocupante do cargo de Assessor de Departamento, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS, para impulsionar as publicações dos atos administrativos,
expedidos por este município no veículo de divulgação, administrado pela Federação dos Municípios do Estado do
Maranhão – FAMEM, adotado por este poder como órgão de imprensa oficial.
Art. 2º O servidor(a) aqui designado(a) terá acesso ao painel administrativo do veículo de divulgação da FAMEM,
para impulsionar as publicações encaminhadas pela autoridade administrativa superior, recaindo sobre o mesmo a
responsabilidade pessoal por eventual alteração que venha fazer no conteúdo dos respectivos atos.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita do Município de Formosa da Serra Negra (MA)

Aos 17 dias do mês de Janeiro do ano de 2025.
Juceni Oliveira Silva

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1e02a9869e5530b6d9bdf90f2c7d3eb9c1dd2a37

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 645 / 2025 :: SEXTA, 17 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

1/
20

25
 1

7:
08

:2
9

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 17/01/2025 17:08:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1e02a9869e5530b6d9bdf90f2c7d3eb9c1dd2a37

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-01-17T20:08:34+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	JUCENI OLIVEIRA SILVA:55109063320 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO